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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82124003J

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit D+D Architecture & Engineering Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
Albanopolis , Pallati nr 57, Apartamenti nr. 43. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe ndertimit shoqeria kryen: 

Studimin, projektimin, supervizimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin e veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, ndertim vepra kullimi, ujitje toke dhe impiante 
vaditese, hidrocentralet, vepra sportive, te gjitha llojet e 
restaurimit, montimet e konstruksioneve metalike, 
hidrocentrale, ndertesat e kultit; si dhe çdo ndertim tjeter i 
cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 
te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Studimin, projektimin, supervizimin, ne 
projektet urbanistike: projektime te ndertime 
civile,industriale turistike, bujqesore: studime ambjentale 
dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis: projektime interieresh: 
Projektim dhe supervizim peisazhi e sistemimi: studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike: projektim dhe 
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supervizim rrugesh, urash, porte turistike: projektim dhe 
supervizim punimesh te inxhinjerise elektrike, hidro-
mekanike dhe mbrojtjes nga zjarri, projekteve konstruktive 
dhe restaurime.Si dhe konsulenca per temat e me siperme. 
Studimin, projektimin, supervizimin, konsulence, ne 
implementimin dhe menaxhimin e efiçences energjitike, ne 
ndertesat publike dhe private, si dhe ne shkalle qyteti dhe 
rajoni. 
Sokol Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D+D Architecture & Engineering Group
Telefon: 0673760080  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-945577-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182351-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
02.05.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C3555E-5612-4BBD-B1AC-034F9D8E1EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D60B235-9CC1-4E7C-8B61-1143734C5BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA79B691-83BB-41CD-B72C-D8A81E434C28
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Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


